



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران یک‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۸– ۱۱ ذی‌القعدة ۱۴۴۰ سال بیست‌ویکم– شماره ۵۶۹۸ – ۱۶ صفحه قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

پاسخ مدیرمسئول «جوان» به نامه محمدرضا خاتمی

آقای خاتمی! با کدام سند ۸‌ماه قبل از انتخابات اتهام تقلب زدید؟!

همین صفحه

ویژه‌های جوان
<ul style="list-style-type: none">روزنامه آرمان توهمات خود را خبر کرد مردم‌سالاری به سبک شوق! در پایان ۶ سالگی دولت، یاد مردم افتادید؟
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز
<ul style="list-style-type: none">۲ پاسداری شجاعانه از منافع ملی محمدرضاخوان ۱۵ اس ۴۰۰ روسی از آنکارا امریکا را نشانه رفته‌اند رضا ججت ۱۳ تفاوت یک میلیارد تومان از فوتبال تا بسکتبال فریدون حسن

پاسخ مدیرمسئول «جوان» به نامه محمدرضا خاتمی

آقای خاتمی! با کدام سند ۸‌ماه قبل از انتخابات اتهام تقلب زدید؟!

دربی نامه ۱۹تیرماه محمدرضا خاتمی به

مدیرمسئول روزنامه جوان، دربارهٔ انتخابات سال ۸۸، دکتر گنجی **به نامه وی پاسخ داد**. **متن پاسخ** مدیرمسئول روزنامه جوان به شرح زیر است:

حضور محترم جناب آقای سیدمحمدرضا خاتمی

سلام علیکم

با احترام، نامه شماره ۹۸/۱۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۹ جنابعالی که در همین تاریخ به روزنامه جوان تحویل داده شده بود را به همراه یک حلقه لوح فرشته در یافت کردم و بلافاصله خاتمی (با هویت ناشخص) در فضای مجازی به بنده خطاب کرد که: «آقای گنجی شما قول داده بودید دفاعیات خاتمی را در صفحه اول روزنامه چاپ کنید.این مدارک به دفتر شما تحویل داده شد.»سی‌دی مربوطه را با حوصله مطالعه کردم، تقریباً همه آن در فضای سایبری -رسانه‌ای کشور در دسترس است و به آن خانم جواب دادم که بنده اسناد تقلب را عرض کرده‌م نه اینکه دفاعیات خاتمی را که همکاران رسانه‌ای خودمان منتشر کردند باز نشر دهیم.

اکنون و به این بهانه یک بار دیگر درباره تقلب در انتخابات ۱۳۸۸ مطالبی را به اطلاع جنابعالی، دوستان شما و ملت ایران می‌رسانم. آنچه مقدمتا باید یادآوری نمایم اینکه دفاع از سلامت انتخابات ۱۳۸۸ را دفاع از احمدی‌نژاد نمی‌دانیم و شمانیز چنین بیندیشید و موضع امثال بنده یا دهها یادداشت درباره اندیشه ایشان روشن است و محتوای فحاشی‌های مریدان وی به امثال حقیر نیز در دسترس است.دفاع از کم‌حاشی‌های مردمی به جمعیت هلال احمر که تیرهای تجدیدنظرطلبان به هر بهانه و هر روز به سمت آن روانه می‌شود و در عین تجدیدنظرخواهی خود را جزء، مالک و وارث آن می‌دانند.فهم ما از مسئله تقلب با شما تفاوت ۱۸۰درجه‌ای دارد و البته معتقدیم شما هم مانند مافکر می‌کنید اما برای تیره خود دست به فریب می‌زنید.

اجتماعی

حضرت امام رضا(ع) توزیع ۱۰ هزار بسته لوازم خانگی تهیه شده از کمک‌های مردمی به جمعیت هلال احمر

در مناطق سیل‌زده لرستان آغاز شد. به گزارش «جوان» علی‌ اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت: ۱۰ هزار بسته لوازم

مرد مو تور سواری در میدان آرژانتین تهران سرنشین مو تورسیکلت دیگری را با شلیک گلوله به قتل رساند و از محل گریخت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵:۲۰ عصر دیروز مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی از درگیری مسلحانه‌ی در حوالی میدان آرژانتین با خبر و راهی محل شدند.

حوادث

استنتاج‌های جنابعالی و برقراری رابطه علی- معلولی از تعرفه‌ها، آمارها و مصاحبه‌ها و سخنرانی‌های بعد از انتخابات و هفت و بیست تحلیلی و توأم با تولید سوءظن از آنها و ایجاد تردید، مشکل راحل نمی‌کند.استنتاج‌های منطقی جنابعالی از جنس منطقی است که صغری و کبرای آن به‌ظاهر منطقی می‌سد اما نتیجه آن باطل است.به طور مثال: چوین فلز است، فلز هادی الکتریسیته است پس چویه هادی الکتریسیته است؟ یا ماست از شیر است، ماست برای اسهال خوب است پس شیر هم برای اسهال خوب است؟

در ادامه خواهیم آورد که ما «طرح تقلب» را امری پیشینی و به هفت، هشت ماه قبل از انتخابات از جاع می‌دهیم و دهها کد آن را خواهیم آورد. اما شما نشیانه و ریاکارانه سر تان را زیر برف کرده‌اید و آن را به روز انتخابات از جاع می‌دهید.

۱- آمار و ارقام جمع آوری شده توسط جنابعالی از رسانه مانند افزایش یا کمبود تعرفه، چاپ زیاد تر تعرفه نسبت به آمار واجدین شرایط، بالا بودن درصد مشارکت در یک استان و شهرستان را با بقیه انتخابات‌ها اگر مقایسه کنید خواهید دید که (درست یا اشتباه) امری طبیعی و بعضاً روال و مسوق به سابقه است و هنگام استقرار هر دو جناح در قدرت اتفاق افتاده است.شهرستانی قوم‌محور را می‌شناسم که در اکثر انتخابات‌ها مشارکت آن بالای صدرصد است اما کسی صحبت از تقلب نمی‌کند و دلایل دیگری برای آن وجود دارد.

۲- آنچه شما در جمع آوری این مصاحبه‌ها، سخنرانی‌ها و آمارها به آن فکر نکرده‌اید، این است که ممکن است کسی چون بنده در فرادی این جمع آوری از شما پرسیم: اگر اینها بسند تقلب هشت میلیونی است و در فضای عمومی کشور در دسترس بوده است چرا در اختیار امثال برادر تان، حجاریان، کواکبیان، صفایی‌فراهانی، تاج‌زاده و...قرار ندادید که امروز با‌صرا مجدد شما بر تقلب آنان را نیز خراب نمایید و دوگانه تناقض‌نمایی را از جناح خود به افکار عمومی عرضه نمایید؟ الان یا شما بی اعتبار شده‌اید

توزیع ۱۰هزار بسته لوازم خانگی بین سیل‌زدگان لرستانی

خانگی شامل یخچال، گاز، فرش و پتو به ارزش هر بسته ۵۵میلیون ریال از محل کمک‌های مردمی تهیه شده است. به گفته وی ارزش واقعی این بسته‌ها بین ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال است که با مساعدت کارخانه‌های تولیدکننده با تخفیف ویژه برای سیل‌زدگان تهیه شد. پیوندی می‌زان کمک‌های غیرنقدی مردم در حادثه سیل اخیر را ۲۰۰ میلیارد تومان و می‌زان کمک‌های

شلیک مرگبار به مرد موتورسواری در میدان آرژانتین

مأموران در محل حادثه با پیکر نیمه‌جان مرد جوانی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله به رانش به شدت زخمی شده بود. هم‌زمان با انتقال مرد زخمی به بیمارستان تحقیقات مأموران نشان داد لحظاتی قبل مرد موتورسواری با اسلحه کمزری راکب و سرنشین موتورسیکلت دیگری را در محل حادثه با دو گلوله هدف قرار داده و از محل گریخته است. همچنین مشخص شد پس از این حادثه سرنشین



رئییسی: جلوی وابستگان قدرت و ثروت را در تخریب محیط زیست می‌گیریم

با اسناد بالادستی نیازی به کنفرانس پاریس نداریم

هر توسعه‌ای در ایران باید فرع محیط‌زیست باشد



درخواست اشد مجازات برای نجفی

محمدعلی نجفی که ۷ خردادماه به اتهام قتل همسر دوم خود بازداشت شده‌بود، صبح دیرروز در اولین جلسه محاکمه حاضر شد | صفحه ۱۴

پیام عجز ریاض

به انصارالله

مقامات ریاض با ارسال پیام‌هایی به رهبران انصارالله خواستار پایان جنگ و خروج آبرومندانه از بحران خودساخته شده‌اند | صفحه ۱۵

نامه هشدار ایران

حمله امریکارا لغو کرد

نصرالله: هر کشوری در جنگ علیه ایران مشارکت کند توان آن را خواهد پرداخت

رئیس‌جمهور امریکا پس از سرنگونی پهپاد امریکایی تهدید کرد اما پس از آن گفت که حمله را به تأخیر انداخته است و لی این صحت ندارد. واقعبیت این است که ایران نامه‌ای از طریق یک کشور واسطه به امریکا ارسال و در آن تأکید کرد که اگر هر گونه هدف را در ایران بمباران کنید، ایران نیز اهداف امریکا در منطقه را هدف قرار خواهد داد و بعد از دریافت این نامه بود که ترامپ دستور توقف حمله را صادر کرد | صفحه ۱۵

■ پایه و اساس نسل سوم و چهارم حقوق بشر «محیط زیست» است. اساتید حقوق بشری در سر تاسر دنیا پس از ۲۰۰سال و با گذشتن از «حقوق مدنی سیاسی» و «حقوق اقتصادی، اجتماعی» اکنون و در هزاره سوم به این نتیجه رسیده‌اند که «محیط زیست»نقش گرانبگاه را در احقاق «حقوق بشر» دارد و بدون در نظر داشتن محیط و حفاظت از آن صحبت از حقوق بشر عبث است. ملاحظات محیط زیستی به حدی است که بزرگ ترین شرکت‌ها و کار تلر های اقتصادی در دنیا با فشار مجامع حقوق بشری ناگزیر شده‌اند در برنامه های توسعه‌ای خود به نفع محیط زیست از خیلی از موارد چشم‌پوشند. اساتید غرب و شرق در علم حقوق هم مباحثی طولانی در فلسفه محیط زیست و به منظور تحقق بخشیدن جامع به حقوق بشر اقامه کرده‌اند. حالاً رئیس قوه قضائیه ایران هم همسو با این اندیشه‌های نو در نظام های حقوقی و دانشکده های حقوق سر آمد جهان، تصریح کرده‌است «هر گونه توسعه فرع بر محیط زیست است» | صفحه ۳

اقتصادی
<ul style="list-style-type: none">یارانه سه دهک بالا بالاخره حذف می‌شود
<ul style="list-style-type: none">بالاخره دولت به حذف یارانه نقدی سه دهک بالای جامعه تن داد و در مصوبه‌ای وزارت کار و رفاه اجتماعی و وزارت کشور را موظف به تهیه لیست حذف‌شدگان کرد صفحه ۱۲

هشدار درباره تبعات اسکورت نفتکش‌ها

مقام سابق پنتاگون: نمی‌توانیم نفتکش‌ها را تک‌تک اسکورت کنیم

در سال‌های ۱۹۸۷ و ۱۹۸۸ در زمان جنگ نفتکش‌ها در اواخر جنگ ایران و عراق بود. Vex دیروز در گزارشی درباره تبعات رین عملیات هشدار داد و نوشت که طراحان نظامی در سال‌های ریاست جمهوری ریگان، درباره اعزام کشتی‌های جنگی امریکا به خلیج فارس هشدار می‌دادند و معتقد بودند که در حالتی که کشتی‌های ایرانی به یک نفتکش امریکایی نزدیک شوند، چه برخوردی بایستی کرد؟ مایکل فرانکن که در جریان عملیات اراده جدی در خدمت نیروی دریایی امریکا بوده، معتقد است که در شرایط کنونی کشتی‌های جنگی کافی برای اسکورت همه نفتکش‌ها وجود ندارد و نیروی دریایی امریکا نیز نمی‌تواند از یکایک نفتکش‌هایی که درخواست کمک کنند حفاظت نماید. او می‌گوید که عملیات اسکورت به معنای این است که نفتکش‌ها چند تا چند تا در ورودی خلیج فارس منتظر بمانند تا کشتی اسکورت‌کننده هر چند تسی آنها را به صورت گروهی اسکورت نماید؛ موضوعی که عملیات حفاظت از آنها را خطرناک‌تر خواهد کرد.

یان گولدنبرگ، رئیس مپز ایران در وزارت دفاع امریکا بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲ نیز درباره اشتباهات احتمالی ناشی از تشدید حضور کشتی‌های جنگی در منطقه هشدار داده و می‌گوید: «حضور گسترده‌تر امریکا به معنی خطر حرکت‌های غیرعمدی یا سوء برداشت در دریاها است که به درگیری کشیده خواهد شد.» او می‌گوید: «ایران احتمالاً تلاش خواهد کرد از رویارویی مستقیم با رتش امریکا اجتناب کند ولی به از مسون محدودیت‌های (آن) ادامه خواهد داد. ما باید انتظار تداوم شریاطی را داشته باشیم که کشتی‌های غیر امریکایی هدف مین یا تاکتیک‌های هراس‌افکنی تحریک‌کننده‌قایق‌های تندرو چنین دیروزی است: «مین‌گذاری در آب‌های بین‌المللی عملی جنگی است. در چنین شرایطی، برای دولت ترامپ سخت خواهد بود که از بمباران ایران خودداری کند که این بالقوه به جنگ تهران و واشنگتن منجر می‌شود.» فرانکن هشدار می‌دهد: «بدانید که به سمت چه مسیری می‌روید، زیرا در تنگه هرمز اتفاق خوبی در حال رخ دادن نیست.» ظاهر به همین خاطر است که هشدارها درباره تبعات اقدامات واشنگتن در حال تشدید شدن است. همین دیروز مجلس نمایندگان امریکا به یک متمم لایحه بودجه دفاعی این کشور رأی داد که اگر به تصویب نهایی برسد، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا را ملزم می‌کند برای حمله به ایران از کنگره این کشور مجوز بگیرد.

العامری: اجازه بازگشت طایفه‌گری را نمی‌دهیم

«باید قانون جدیدی به منظور بررسی اختلاف در یافت حقوق‌ها و سطح معیشتی بین طبقات مردم این کشور وضع شود و نخستین گامی که باید در این زمینه برداشته شود، مبارزه با فساد است.» اظهارات العامری در حالی است که امریکایی‌ها به ایجاد تفرقه در عراق دامن می‌زنند و به دنبال ایجاد شکاف بین گروه‌های شیعه و سنی در این کشور هستند.

رابار دیگر به سوی فرقه‌گرایی بکشاند. به گزارش پایگاه خبری السله، العامری امنیت عراق را موجب امنیت منطقه بشمرده و بر ضرورت وحدت ملی و رد طایفه‌گری تأکید کرد. وی خواستار عبور از مرحله سهم‌گرایی حزبی در عراق و تقسیم مناصب دولتی شد و گفت که تقسیم پست‌ها را باید به دست نخست‌وزیر سپرد. العامری در پایان به شکاف طبقاتی در عراق اشاره کرد و گفت که

رئیس‌ان‌تلاف الفتح عراق در رد طایفه‌گری گفت: «بیه هیچ کس اجازه نخواهیم داد ما را ربار دیگر به سمت طایفه‌گری سوق دهد.» العامری، رئیس‌ان‌تلاف «الفتح» عراق روزشنبه در مراسم ختم شهدای الحشدالشعبی درباره رد طایفه‌گری و سهم‌گرایی سخنرانی کرد. رئیس‌ان‌تلاف الفتح گفت که به هیچ کس در عراق اجازه داده نخواهد شد تا این کشور

کابین الملل

در حال برنامه‌ریزی برای اسکورت نفتکش‌ها در تنگه هرمز است؛ طرحی که رونالد ریگان در مقطعی در سال ۱۹۸۷ آن را با عنوان «عملیات اراده جدی» علیه ایران اجرا کرد ولی کارشناسان نظامی درباره تبعات خطرناک اجرای این طرح به امریکا هشدار می‌دهند. به گزارش «جوان»، وزیر امور خارجه امریکا در گفت‌وگو با برنامه «اول امریکا» در شبکه رادیویی «Salem» از طرح پنتاگون برای تشکیل ائتلاف بین‌المللی برای آنچه که او «تضمین عبور و مرور آزاد در تنگه هرمز» خوانده، دفاع کرد و البته این راه یادآوری کرد که تشکیل چنین ائتلافی مدتی طول می‌کشد. «تاحد زیادی (در خصوص این طرح از سوی کشور‌های بین‌المللی) مورد قبول قرار گرفتیم. تشکیل این (ائتلاف) مدتی به طول می‌انجامد اما اطمینان دارم که اقدام خوبی برای امریکا و برای جهان خواهد بود و ما این هدف را به شیوه‌ای پیش می‌بریم که نه تنها امریکا بلکه بسیاری از کشورهایی که بیشتر از امریکا برای عبور و مرور به تنگه هرمز نیاز دارند، بتوانند کالاهای خود را از طریق این ابراهه‌انتقال بدهند و آژادانه حرکت کنند» واشنگتن می‌گویند که این ائتلاف بخشی از تلاش‌های وسیع‌تر امریکا برای «ایجاد ثبات در این منطقه» است. ائتلافی که او گفته برای کاستن از نفوذ ایران انجام می‌شود. این طرح را روز سه‌شنبه گذشته، «جوزف دانفورد» رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا